
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

Prot. n. 17500    Golfo Aranci, lì 16.11.2023 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale.  
 

   

 

 

IL PRESIDENTE  

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 
competenza; 
VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma; 
 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica 
per le ore 16,00 del giorno 20.11.2023, ed in seconda convocazione per le ore 16,00 del giorno 21.11.2023, 
presso la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 
 

1. COMUNICAZIONI; 
2. CONVENZIONE TRA L'UNIONE DEI COMUNI RIVIERA DI GALLURA ED I COMUNI DI BUDONI, GOLFO 

ARANCI, LOIRI PORTO SAN PAOLO E SAN TEODORO PER L'ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE 
ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI CUC. APPROVAZIONE CONVENZIONE ED AUTORIZZAZIONE AL 
SINDACO PER LA STIPULA; 

3. SERVIZIO DI IGIENE URBANA. APPROVAZIONE RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLE RAGIONI E DELLA 
SUSSISTENZA DEI REQUISITI PREVISTI PER LA FORMA DI AFFIDAMENTO PRESCELTA (ART. 14 D.LGS. 
201/2022); 

4. NON ADOZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO PER L'ANNO 2022; 
5. COSTITUZIONE COMMISSIONE CONSILIARE SU TRASFORMAZIONE DELLA EX STAZIONE DI VEDETTA 

DI CAPO FIGARI IN HOTEL; 
6. BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO 

SULLA BASE DEL RENDICONTO DELLESERCIZIO 2022. (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000) E 
CONTESTUALE VARIAZIONE DI BILANCIO; 

7. REGOLAMENTO PER IL PRINCIPIO E L'OBBLIGO DELL'ASSENZA DEL DOPPIO FINANZIAMENTO E SUL 
CONFLITTO DI INTERESSE IN AMBITO PNRR; 

8. ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO SULLA 
VIDEOSORVEGLIANZA; 

9. ABROGAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLE MODALITÀ DI AFFIDAMENTO 
DELLA GESTIONE E DEL REGOLAMENTO PER L'USO E LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 
COMUNALI. APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO PER LAFFIDAMENTO IN GESTIONE E 
CONCESSIONE IN USO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI. 
 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

                                                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                       (Paolo Madeddu) 


